
게시일 입찰공고번호 공고명 계약금액(원) 비고

2015-04-14 20150417639-01 GITC 챔프사업 교육용 NCBrain 구매  67,650,000 자체조달공고

2015-04-14 20150417502-03 GITC 챔프사업 교육용 ORCAD 구매  65,100,000 자체조달공고

2015-09-23 20150914885-00 국가인적자원개발 컨소시엄사업 교육용 장비 3D프린터 구매의뢰 189,970,660 조달의뢰

2015-10-08 20151008065-00 스마트카톡실증환경 구축사업  12,870,000 자체조달공고

2015-10-20 20151018437-00 스마트카톡실증환경 구축사업  26,468,060 자체조달공고

2015-10-26 20151023003-01 사무실 인테리어 14,505,993 자체조달공고

2015-10-30 20151030262-00 사무실 인테리어 14,532,360 자체조달공고

391,097,073

2015년 조달공고 현황 (5백만원 이상)

합계


